• • 	• 	• 	• • • 	• • • • 
****** 	• 	• • 
• • 	• • 	• • 	• 	• • 
• • 	• • 	• 	 • • • 

• • • • 	.•. • . 	• 
II - DELIBERAÇÕES 
• • • • 	• • • 	• • • . 	• • 	• • 

" 11.1 — CESSÃO E TRANSiiRÈNkliE artis 

11.1.1 — A cotista MAR1NEZ BORTOLAN ZOVICO, possuidora de 
320.400 (trezentas e vinte mil e quatrocentas) cotas, no valor nominal de R$ 
1,00 (hum real) cada uma, totalizando a importância de R$ 320.400,00 
(trezentos e vinte mil e quatrocentos reais), cede e transfere: a EDUARDO 
ZOVICO, que ora ingressa na sociedade, 35.600 (trinta e cinco mil e 
seiscentas) cotas, totalizando a importância de R$ 35.600,00 (trinta e cinco mil 
e seiscentos reais) e a CLÁUDIA ZOVICO ROLAND, que ora ingressa na 
sociedade, 35.600 (trinta e cinco mil e seiscentas) cotas, totalizando a 
importância de R$ 35.600,00 (trinta e cinco mil e seiscentos reais), dando a 
cotista cedente, plena, raza e total quitação; 

11.1.2 — Em decorrência da presente cessão e transferência de cotas, fica 
modificada a Cláusula Décima Segunda do Contrato Social, "que passa a 
vigorar com a seguinte redação: 

"CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA